
 
 
 

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 ｢第８回 ベルピアノ病院病診連携の会｣を下記の日程にて開催

させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。ご多忙中の事とは存じま 

すが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日時： 2023 年 7 月 27 日 （木） 18 時～ 

開催場所： ベルアンサンブル 地域交流ホール 

堺市西区菱木 1-2343-11 

 
 

18 時 00 分～18 時 15 分 

� 『ベルピアノ病院 活動実績報告』 
   ベルピアノ病院 院長  倉都 滋之 

 

18 時 15 分～18 時 20 分 
� 『新任医師の紹介』 

 ベルピアノ病院 内科医長 小林 惇平 

 

18 時 20 分～19 時 20 分 

� 『バイタルリンクを用いた多職種連携の試み』 

   岡原クリニック 院長  岡原 和弘 先生 
  

 

※ご来場者には、会場にて軽食をご用意しております。 

お問い合わせ先 

ベルピアノ病院 入退院支援室 

TEL:072-349-6721 (直通) 

https://forms.gle/Gz87v464Auby4bs48 


